
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 17/11/2014 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 732  

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 

1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 
σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 

 

2. Το πρακτικό 15041/17-11-2014 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Το αίτημα του Γραφείου Προμηθειών, που υποβλήθηκε ηλεκτρονικά στις 
13/11/2014 για την κλήρωση των επιτροπών αξιολόγησης προσφορών του 
πρόχειρου διαγωνισμού "Υπηρεσίες ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων - 
κλιβανιστών" και αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του πρόχειρου διαγωνισμού 
"Υπηρεσίες ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων - κλιβανιστών". 

 
4. Το αίτημα του ΕΚΑ, που υποβλήθηκε ηλεκτρονικά στις 14/11/2014 για την 

κλήρωση επιτροπής σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού 
αντικατάστασης ατμολέβητα.  

 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
  

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ  Μέλος 

3 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ) Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ) Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ  Μέλος 

3 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ)  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ  Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ) Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΚΡΙΒΟΥ ΘΕΚΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ  Μέλος 

3 ΣΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΕΓΚΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Πρόεδρος 

2 ΑΚΡΙΒΟΥ ΘΕΚΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΟΥΖΑΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΟΥΖΑΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΡΗ ΝΙΚΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ  Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΡΗ ΝΙΚΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΒΑΚΟ ΛΑΟΥΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΖΑ - ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ  Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΖΑ - ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Διαμόρφωση χώρου στον πρώτο 
όροφο του κεντρικού κτιρίου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

7 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Διαμόρφωση χώρου στον 
πρώτο όροφο του κεντρικού κτιρίου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Συντήρηση και επισκευή 
οπτικοακουστικών μέσων – μπαρών και θυρών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ  Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

8 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Συντήρηση και επισκευή 
οπτικοακουστικών μέσων – μπαρών και θυρών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ-ΚΛΩΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «προμήθεια πέντε (5) αναπνευστήρων» 
για την Β ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΤΕΝΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

9 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «προμήθεια πέντε (5) 
αναπνευστήρων» για την Β ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΜΑΙΝΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΔΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΠΑΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΦΙΛΟΚΤ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Εργασίες μεταφοράς Βιβλιοθήκης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  Μέλος 

3 ΖΑΡΝΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

3 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ 
Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

10 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Εργασίες μεταφοράς 
Βιβλιοθήκης». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Εγκατάσταση ηλεκτρικού δικτύου για 
την λειτουργία τριών κλιβάνων ατμού στην Κεντρική Αποστείρωση». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΛΑΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

11 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Εγκατάσταση ηλεκτρικού 
δικτύου για την λειτουργία τριών κλιβάνων ατμού στην Κεντρική Αποστείρωση». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ  Μέλος 

3 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης αποτελεσμάτων έρευνας αγοράς για τον διαγωνισμό «έλεγχο -γόμωση - 
συντήρηση πυροσβεστήρων» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

12 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για συντήρηση υποσταθμού και 
ηλεκτροπαραγωγού ζεύγους, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΕΚΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΡΤΩΝ Μέλος 

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΚΑ ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για συντήρηση μονάδας CARRIER και 
κλιματιστικών μονάδων, ψυκτικών θαλάμων, ψυγείων κ.α., (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΚΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΚΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΑΙΟΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΕΩΣ Μέλος 

3 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

13 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για συντήρηση ανελκυστήρων, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΕΚΑ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΕΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΚΑ ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΕΚΑ ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Μέλος 

3 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για συντήρηση κήπων, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΤΟΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

14 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για συντήρηση εγκαταστάσεων φυσικού αερίου και 
λεβήτων, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΕΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Μέλος 

3 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για επαγγελματικό ρουχισμό, υποδημάτων, καλσόν 
και πλεκτών ζακετών, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΤΟΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

15 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για απεντόμωσης, απολύμανσης και μυοκτονίας 
καθώς και αποκομιδής – αποτέφρωσης επικίνδυνων ιατρικών αποβλήτων, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 

3 ΥΦΑΝΤΗ ΑΓΟΡΗ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΠΙΤΣΙΝΙΑΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑΧΡΗΣΤΙΝΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για εντερικές τροφές, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΓΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΥΣΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ, ΕΚΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

16 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τρόφιμα, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ, ΕΚΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΥΣΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για καθαρισμό των χώρων του Νοσοκομείου και 
φύλαξης του Νοσοκομείου, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΚΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΚΑ ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

17 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για αντιδραστήρια και αναλώσιμα μικροβιολογικού 
εργαστηρίου, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΚΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΕΚΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΛΑΙΟΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΕΩΣ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για υγειονομικό υλικό (σύριγγες, οξυγόνο, 
χαρτοκιβώτια, επιδέσμους), (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΑΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΕΚΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΤΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΣΙΓΑΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ, ΕΚΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

18 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για ηλεκτρολογικό και υδραυλικό υλικό, χρώματα 
και είδη κιγκαλερίας, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΚΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ Μέλος 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΕΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΕΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Πρόεδρος 

2 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για ουροσυλλέκτες και καθετήρες, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΓΥΡ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΠΙΤΣΙΝΙΑΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑΧΡΗΣΤΙΝΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ-ΨΥΛΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 

3 ΝΙΑΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

19 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για υλικά για το τμήμα Βιοϊατρικής και Τεχνολογίας 
Αποκατάστασης (ΒΙΤΑ), (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΜΠΙΝΤΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΣΑΡΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για γραφική ύλη, προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού, συνεχές χαρτί εκτυπωτών Η/Υ, μελανοταινίες, εφημερίδες (δημοσίευση 

διαγωνισμών), (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΕΚΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΡΤΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΑΛΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

20 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για υλικά ακτινοθεραπείας, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΕΚΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΣΙΕΜΠΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΚΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΨΙΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για πλύση  ακάθαρτου ιματισμού, (EKA). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Α ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΝΑΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

21 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών του πρόχειρου διαγωνισμού "Υπηρεσίες 
ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων - κλιβανιστών". 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του πρόχειρου διαγωνισμού "Υπηρεσίες 
ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων - κλιβανιστών". 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΣΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΤΣΙΛΕΚΑ ΙΟΥΛΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΤΣΙΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

22 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού αντικατάστασης ατμολέβητα 
(ΕΚΑ).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΚΑ ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ Μέλος 

3 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΕΚΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ Μέλος 

 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


